
गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

कनरनरलरलन पत 
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

करनरचल पनवतल आररक वषर 2023-2024 

कर सरगनहक - 

हससस :

 अकरर रकम 

:
 अकरल- तलन हजनर तलनशश सतरनहतर रपरश फकचमळनलश.

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरश तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभनग  पममख)  
ashok ramteke

करहचस नहव 

मनलमतन कर र.

म.चशकण कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

ववक कर र.

अगनलशमण कर र.

चव चशकण कर

ददवनबतल कर र 

उपररचगतन शमलक र.

थककस  रकमसवररल शहससर र

 ससट र.

 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 

अगरम रकम /इतर  कर र.

 नरटलस फफ/ वनररट फफ र.

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र.

 थकबहकक वससलर  
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0
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0
0
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0
0
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0
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1582

चहलस वससलर एकस ण 

1852
465

0
74
43
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149
436
92
0

3377
0
0

3377

पतह :-

ससगणक क.   बबकश चश ननव   :- 

15-01-2024

धननदशश ददननरक :- धननदशश क  :- 

3377

रकम   :- 

 ररख 

कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :- ,,,

भहडसकरचस नहव :-

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- दशरथ ललगहजर बसरस

1512023-G215 Jan 2024 14:00:46:000 1,2127344
जसनह महलमतह क. पससतक .क. ददनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

गनहक पत 

टलप :- सनदर चबल पनवतल मधरश तमटल आढळलरनस सनदर मनचहतल सरबरचधत अचधकनऱरनस कळवनवल 

शल सवपलल घरसश (कर चवभनग  पममख)  

पतह :-

 अकरल- तलन हजनर तलनशश सतरनहतर रपरश फकचमळनलश. अकरर रकम 

:

हससस :

ससगणक क.   बबकश चश ननव :-

15-01-2024

धननदशश ददननरक :-धननदशश क :-

3377

रकम  :-

 ररख 

कर भरणरनचन पकनर :- 

नवषय :-

भभगवटधहरकहचस नहव :- ,,,

भहडसकरचस नहव :- 

महलमतह धहरकहचस शर/शरमसर :- दशरथ ललगहजर बसरस

1512023-G215 Jan 2024 14:00:46:000 1,2127344
जसनह महलमतह क. पससतक .क. ददनहसक पहवसर .क.नवभहग महलमतह क.वहडर क.

ashok ramtekeकर सरगनहक - 

 वनररट फफ नरतर एकस ण भरणन र. 601 2776 3377
00 नरटलस फफ/ वनररट फफ र. 0
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उपररचगतन शमलक र.

ददवनबतल कर र 

चव चशकण कर

अगनलशमण कर र.

ववक कर र.

ररजगनरहमल उपकर र.

म.चशकण कर र.

मनलमतन कर र.

433211

00

436
92 0 92थककस  रकमसवररल शहससर र

36076

अगरम रकम /इतर  कर र. 0 0 0
 शनसतल/ससट वजन नरतर एकस ण भरणन 601 2776 3377
 ससट र. 0

0 0 0
43 422 465
270 1582

करहचस नहव  थकबहकक वससलर  चहलस वससलर 

7411 63

एकस ण नबल क.  नबल ददनहसक 

नबल क.  नबल ददनहसक 

GAD05971

GAD05971

०१/०६/२०२३

०१/०६/२०२३

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2022 तश ३१-मनचर- 2024   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल  पसणरतनत भरलशलल रकम 3377 पपकफ 3377 र                         

कर चनधनररण चवभनग

 चमळकत कर भरणश बनबत

 चमळकत कर भरणश बनबत

कर चनधनररण चवभनग

W21000224

W21000224

भहग क.

भहग क.

करनरचल पनवतल आररक वषर 2023-2024 

ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

गडचचररलल नगरपररषद , गडचचररलल 

नममनन क.४९

शर रहम मसददर , नववसकहनसद नगर, गडनचरभलर.(सवहमर नववसकहनसद नगर सस शहह नगर मधरल वससर कननष 

वससर)

शर रहम मसददर , नववसकहनसद नगर, गडनचरभलर.(सवहमर नववसकहनसद नगर सस शहह नगर मधरल वससर कननष 

वससर)

  रनरचरनकडमन सन ०१-एचपल-2022 तश ३१-मनचर- 2024   रन वषनरचरन पमढलल करनपरटल  पसणरतनत भरलशलल रकम 3377 पपकफ 3377 र                         


